
§ 213 
Valtuuston päätösten laillisuusvalvonta 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Kai Mykkänen 

 
Kaupunginhallitus katsoo, etteivät valtuuston 8.6.2026 tekemät päätökset 
syntyneet virheellisessä järjestyksessä, valtuusto ei ylittänyt 
toimivaltaansa, eivätkä päätökset ole muutenkaan lainvastaisia, joten 
päätökset pannaan täytäntöön. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi valtuustossa 8.6.2026 
hyväksytyt toivomukset. 

 
Selostus Valtuuston 8.6.2026 kokouksen pöytäkirjat ovat nähtävillä 

kokousasiakirjoissa. 
 

Valtuustossa 8.6.2026 hyväksytyt toivomukset: 
 
- Kivikaira, asemakaavan muutoksen sekä maankäyttösopimuksen ja 

esisopimuksen hyväksyminen, alue 220214, 10. kaupunginosa 
Otaniemi 
 
Valtuusto toivoo, että kaava-alueella runsaina esiintyviä haitallisia 
vieraslajeja poistettaisiin ja niiden leviäminen estettäisiin kaavan 
toteuttamisen yhteydessä. 
 

- Valtuustoaloite maahanmuuttajataustaisten nuorten 
työllistymismahdollisuuksien parantamisesta työelämälähtöisellä 
kielikoulutuksella 
 
Valtuusto toivoo, että kaupunki arvioi ja raportoi vuosittain 
maahanmuuttajataustaisten alle 30-vuotiaiden nuorten työllisyyden 
kehitystä sekä selvittää heidän työttömyytensä keskeisimpiä syitä ja 
työllistymisen esteitä. Tarkastelussa pyritään huomioimaan 
koulutuksen, kielitaidon, työelämäverkostojen, palveluihin 
kiinnittymisen, työnantajien rekrytointikäytäntöjen sekä mahdollisen 
syrjinnän vaikutukset työllistymiseen. Erityistä huomiota tulee kiinnittää 
niihin maahanmuuttajataustaisiin nuoriin, joita nykyiset työllisyys- ja 
koulutuspalvelut eivät tavoita. Tämä vaatii monialaista yhteistyötä 
oppilaitosten, nuorisopalveluiden, työllisyyspalveluiden, 
hyvinvointialueen palveluiden ja järjestöjen kesken. Tavoitteena on 
varmistaa, että kaupungin työllisyyttä ja kotoutumista edistävät 
toimenpiteet perustuvat ajantasaiseen tietoon työttömyyden syistä ja 
että palvelut kohdennetaan mahdollisimman vaikuttavasti nuorten 
tarpeiden mukaisesti. 
 

- Valtuustoaloite digitaalisten riippuvuuksien tunnistamisesta ja 
vähentämisestä 
 
Valtuusto toivoo, että Espoo selvittää mahdollisuutta edistää 
digisuvereniteettiä konkreettisten kokeilujen kautta valtuustoaloitteen 
vastauksessa annettujen suositusten mukaisesti. 
 

Hyväksytyt toiveet lähetetään tiedoksi myös niille lautakunnille ja 
kaupunkikonsernin yksiköille, joiden toimialaan toivomus liittyy. 

 
Päätös  

Kaupunginhallitus: 



Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


